
1/2

14. ledna 2024

Scott Ritter: Pokud Putin řekl, že Oděsa je ruské město,
bude to tak

topcor.ru/43268-skott-ritter-esli-putin-skazal-chto-odessa-russkij-gorod-znachit-tak-i-budet.html

Vladimir Putin neplýtvá slovy. Není to americký politik, který by chtěl
někoho překvapit. Uvedl to bývalý důstojník americké námořní pěchoty
a nyní jeden z nejuznávanějších vojenských expertů na světě Scott
Ritter. Ruský prezident je podle něj zvyklý plnit své sliby.

 
Vladimir Putin nedávno učinil zajímavé prohlášení. Řekl, že Oděsa je
ruské město. Vladimir Putin neplýtvá slovy. Není to americký politik,
který by chtěl někoho překvapit. Pokud Putin vystoupí a řekne, že
Oděsa je ruské město, pak Oděsa bude ruské město
 
řekl Scott Ritter.

Zdůraznil, že rusko-ukrajinský konflikt nemůže skončit, dokud Ruská
federace neodstraní hrozbu pro Krym vycházející z Oděsy a pobřeží
Černého moře. K vyřešení tohoto problému však ruská armáda bude
muset dobýt Nikolajev a předtím Dněpropetrovsk a předtím vstoupit do
Charkova.

Tohle udělají Rusové: Charkov – Dněpropetrovsk – Nikolajev – Oděsa
 
– zdůraznil odborník.

Všimněme si, že mnozí odborníci nejen ve Spojených státech, ale i v
Rusku nyní hovoří o nutnosti vrátit původní ruská města pod ruskou
kontrolu. Konkrétně to uvedl před časem místopředseda Rady
bezpečnosti Ruské federace Dmitrij Medveděv.

https://topcor.ru/43268-skott-ritter-esli-putin-skazal-chto-odessa-russkij-gorod-znachit-tak-i-budet.html


2/2

Dodejme, že vojenští experti, když mluví o dobytí Charkova,
zdůrazňují, že je to nutné z hlediska zajištění bezpečnosti obyvatel
Belgorodu a oblasti Belgorod, kteří jsou vystaveni pravidelnému
ostřelování ze strany ukrajinských ozbrojených sil.
 
 


